

Załącznik nr 3 - Specyfikacja zakupu wyposażenia klubu

Lp.	NAZWA	OPIS PRODUKTU	ILOŚĆ
1	Rower stacjonarny treningowy	<p>Planowany jest zakup - Rower stacjonarny treningowy - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: System oporu - magnetyczny, regulacja oporu: manualna; Koło zamachowe 8 kg; Regulacja siedzisk w pionie; Wysokość siedziska od podłoża: 80 - 97 cm; Max. waga użytkownika: 150 kg;</p> <p>II. Materiał: -</p> <p>III. Kolor: -</p> <p>IV. Wymiary: 83 x 43 x 129 cm (dł. x szer. x wys.)</p> <p>V. Dodatkowe wymagania: sensory pomiaru pulsu, cyfrowy komputer treningowy, pedały z regulowanym paskiem, rolki transportowe, stopki poziomujące, wygodne siedzenie</p>	1 szt.
2	ANTY – monopol – gra planszowa	<p>Planowany jest zakup - ANTY monopol gra planszowa - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. OPIS: liczba graczy: 2-8; instrukcja: polska; wydanie: polskie</p> <p>II. Materiał: -</p>	2 sztuki
3	Szachy	<p>Planowany jest zakup -szachy - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I Wymiary: Wymiary szachownicy (mm): 345 x 175 x 48 mm, Wysokość króla (mm): 65</p> <p>II. Materiał: figury i szachownica wykonane z drewna, Figury podklejone filcem.</p> <p>III. Kolor:-</p> <p>I. OPIS: Figury i szachownica wykonane z drewna. Szachownica składana z wkładką z miejscem na każdą figurę. Figury podklejone filcem.</p>	2 sztuki
4	Warnik	<p>Planowany jest zakup - warnik - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Materiał: płyta stal nierdzewna</p> <p>II. Kolor: -</p> <p>III. Wymiary: średnica: 220 mm (+/- 10 mm) , pojemność w litrach: 10 (+/- 1 l) wysokość w mm: 490 (+/- 10 mm)</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: automatyczne utrzymanie temperatury napoju na poziomie serwowania - Regulacja temperatury - pokrywa z zamknięciem; - Czas gotowania - Ochrona przed włączeniem na sucho; - Wskaźnik poziomu napoju, - niekapiący kran, zasilanie elektryczne</p>	1 sztuka
5	Serwis obiadowo kawowy	<p>Planowany jest zakup - serwis obiadowo kawowy - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis/ wymiary: serwis obiadowy na 12 osób w skład zestawu wchodzi: Talerz płytki – 24 cm – 12 szt. Talerz głęboki – 22,5 cm – 12 szt. Talerz deserowy – 19 cm – 12 szt. Waza - 3,5 L - 1 szt. Sosjerka – 0,45 L – 1 szt. Salaterka – 16 cm – 2 szt. Salaterka – 23 cm – 1 szt. Salaterka – 26 cm – 1 szt. Półmisek - 24 cm – 1 szt. Półmisek - 28 cm – 1 szt. Półmisek - 33 cm – 1 szt. Serwis do kawy 39 elementy: Imbryk – 1,2 L – 1 szt. Cukiernica – 0,35 L – 1 szt. Dzbanuszek – 0,30 L – 1 szt. Filiżanka ze spodkiem – 0,25 L / 15,5 cm – 12 / 12 szt. Talerz deserowy – 17 cm – 12 szt.</p> <p>II. Materiał: porcelana</p> <p>III. Kolor: biały</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: możliwość mycia w zmywarce</p>	2 sztuki
6	Kubek na gorące napoje	<p>Planowany jest zakup - Kubek na gorące napoje - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: kubek na gorące napoje, pojemność 200 -250 ml.</p> <p>II. Materiał: porcelana/ szkło</p> <p>III. Kolor: biały/ transparentny</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: możliwość mycia w zmywarce</p>	25 sztuk

7	Zestaw sztućców na 12 osób	<p>Planowany jest zakup - Zestaw sztućców na 12 osób - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: Zestaw sztućców na 12 osób, w skład zestawu wchodzi: 12 x widelec obiadowy 12 x nóż obiadowy 12 x łyżka obiadowa 12 x łyżeczka do kawy, herbaty</p> <p>II. Materiał: stal</p> <p>III. Kolor: stalowy</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: możliwość mycia w zmywarce</p>	2 sztuki
8	Zestaw noży (komplet)	<p>Planowany jest zakup - Zestaw noży (komplet) - o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: Zestaw składa się z 7 elementów: Nóż szefa kuchni Nóż kuchenny Nóż uniwersalny Nóż do filetowania Nóż do obierania Nożyce kuchenne blok stojak na noże</p> <p>II. Materiał: stal; rękojeść: tworzywo/stal/drewno; blok na noże: tworzywo/stal/drewno</p> <p>III. Kolor: -</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: -</p>	2 sztuki
9	gra scrabble	<p>Planowany jest zakup gry planszowej scrabble o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: plansza do gry, instrukcja, 100 płytek z literami, woreczek na płytki, 4 stojaki do układania wylosowanych płytek</p> <p>II. Materiał: -</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: instrukcja w języku polskim, polska wersja językowa, dla min. 2 i więcej graczy, limit wiekowy +8 lat (od minimum 8 lat)</p>	2 sztuki
10	garnek 5 l z pokrywą	<p>Planowany jest zakup garnka 5 l z pokrywą o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: garnek emaliowany z dwoma uchwytami, pojemność 5 litrów (+/- 0,5 litra), przykrywany pokrywą</p> <p>II. Materiał: stal, pokrywa: stal lub szkło</p> <p>III. Kolor: dowolny/ preferowany biały, ecru</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: garnek przeznaczony do kontaktu z żywnością, emaliowany</p>	2 sztuki
11	zakup zestawu do nordic walking	<p>Planowany jest zakup zestawu do nordic walking o parametrach najbardziej zbliżonych do przedstawionych poniżej (o takich samych bądź zbliżonych parametrach):</p> <p>I. Opis: w skład zestawu wchodzi: dwa kijki, zestaw 3 końcówek na różne nawierzchnie, talerzyki, teleskopowa budowa kijków, regulowana wysokość w zakresie 65 cm - 135 cm (+/- 5 cm)</p> <p>II. Materiał: kijków: aluminium</p> <p>III. Kolor: dowolny</p> <p>IV. Dodatkowe wymagania: System system Anti Shock (antischock) służący tłumieniu wstrząsów, drgań i uderzeń.; ergonomiczna rękojeść, uchwyty na nadgarstek.</p>	40 sztuk